
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Комсомольский-на-Амуре государственный 

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
С?.Г.РХ-1Р/'9».

Г. Комсомольск-на-Амуре

Г о  введении изменения № 1 1
вСТОУ.019-2018

Во исполнение решения Ученого совета университета от 04.02.2019 
(протокол № 4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить изменение № 1 в СТО У.019-2018 «Промежуточная атте
стация студентов, обучаюгцихся по образовательным программам среднего 
профессионального образования. Положение».

2 Установить срок введения изменения с 04.02.2019.
3 Уполномоченным по качеству внести изменение и ознакомить со

трудников.

И.о. ректора университета Э.А. Дмитриев

Т.И. Усова 11 49 
УТ 1 05.02.2019
\\согр\зегуег\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2017-2018 
\Приказы\ПР_74_0 введ изм № 1 в СТО У.019-2018.босх ^



Изменение № 1 СТО У.019-2018 Промежуточная аттестация
студентов, обучающихся 
по образовательным программам 
среднего профессионального 
образования. Положение

УТВЕРЖДЕНО И ВВЕДЕНО В ДЕЙСТВИЕ приказом ректора универ
ситета № У / -О от . /?У.2019

Дата введения 04,02.2019

Пункт 9.29. Заменить «п. 10.1.1 РИ 4.2.3-10» на «п. 9.21 РИ У.007-
2019»

■


